2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
[bookmark: _GoBack]29.02.2016											№ 126
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 20.06.2013 № 647 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения  города Бородино»

В соответствии пунктом 7 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах              и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 13.07.2015 №248-ФЗ), на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 20.06.2013 № 647 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения  города Бородино» следующие изменения:
в наименовании слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;
в преамбуле в наименовании Постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.2011 №272 после слова «автомобильным» дополнить словом «транспортом»;
в пункте 1 слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;
в наименовании приложения слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;
          2. Опубликовать постановление в  газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 И.о. главы города Бородино                                                                    А.В.Первухин